
Comune di Calangianus (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 16 del 28-07-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO 
DELL'ESERCIZIO 2024 (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000).

ATTO n. 24          Tipo 2  Consiglio Comunale          del 17-07-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 0 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE    0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

636.765,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

786.765,66

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 203003 0 SPESE PER MANIFESTAZIONI 
DIVERSE    

05.02-1.03.02.02.005 2025

2026

2027

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
Tot. proposte prec.

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

8.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

23.000,00

8.000,00

8.000,00

Cassa 15.000,00 13.200,00 0,00 15.000,00 28.200,00

U 305805 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
ASILO NIDO COMUNALE    

12.01-2.02.01.09.017 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
183.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00

U 347604 0 SISTEMAZIONE STRADE    10.05-2.02.01.09.012 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

75.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00

Comune di Calangianus (OT) PROP. VARIAZIONE n. 16  del: 28-07-2025 Pagina 1 di 2



Comune di Calangianus (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 16 del 28-07-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO 
DELL'ESERCIZIO 2024 (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000).

ATTO n. 24          Tipo 2  Consiglio Comunale          del 17-07-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 150.000,00 150.000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 150.000,00 -150.000,00

Comune di Calangianus (OT) PROP. VARIAZIONE n. 16  del: 28-07-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



