

Comune di Calangianus (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 16 del 28-07-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2024 (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000).

ATTO n. 24 **Tipo 2 Consiglio Comunale** del 17-07-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	0	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	0.00.00.00.000	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	636.765,66 0,00	150.000,00	0,00	786.765,66
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
U	203003	0	SPESE PER MANIFESTAZIONI DIVERSE	05.02-1.03.02.02.005	2025	8.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	8.000,00 0,00	0,00	15.000,00	23.000,00
					2026	8.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	8.000,00 0,00	0,00	0,00	8.000,00
					2027	8.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	8.000,00 0,00	0,00	0,00	8.000,00
					Cassa	15.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	13.200,00 0,00	0,00	15.000,00	28.200,00
U	305805	0	MANUTENZIONE STRAORDINARIA ASILO NIDO COMUNALE	12.01-2.02.01.09.017	2025	0,00 Tot. proposte prec. 183.000,00	0,00 0,00	0,00	60.000,00	60.000,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	60.000,00	60.000,00
U	347604	0	SISTEMAZIONE STRADE	10.05-2.02.01.09.012	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	75.000,00	75.000,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00 0,00	0,00	75.000,00	75.000,00

Comune di Calangianus (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 16 del 28-07-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027. APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DELL'ESERCIZIO 2024 (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. N. 267/2000).

ATTO n. 24 **Tipo 2 Consiglio Comunale** del 17-07-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
S A L D I		2025	150.000,00	150.000,00	0,00
		2026	0,00	0,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		Cassa	0,00	150.000,00	-150.000,00